KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

78 71 125 SB

Electronic Super Knips®
DIN ISO 9654

e A |

Nr art.
EAN
Szczypce
Gtéwka
Rekojesci
Waga
Wymiary
Norma

Technische Attribute
Rodzaj

Zakres ciecia drutu o $redniej twardoSci
($rednica)

Zakres ciecia drutu miekkiego (Srednica)

Szerokosé gtowki

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

78 71 125 SB

Precyzyjne szczypce do wyjatkowo dokfadnego ciecia, np. w
elektronice i mechanice

Szlifowane, bardzo ostre ostrza bez $ciecia

Precyzyjnie uksztattowane koricéwki pozwalajg cigé takze gesto
utozone przewody o Srednicy od 0,2 mm

Ciecie z kontrolowanym mikroprzesunieciem krawedzi tnacej
pozwalajagcym na wyjatkowo precyzyjne ciecie nawet najcienszych
drutdw oraz zapewniajacym dtugg zywotnosé

Ziacze z nitem ze stali nierdzewnej

Wyjatkowo ptynna praca szczypiec zapewnia efektywne ciecie bez
uczucia zmeczenia

Ze sprezyng rozwierajacq i trzpieniem ograniczajgcym otwarcie
Ze sprezyng przytrzymujaca odciete kawatki drutu

Ostrza oddzielnie hartowane indukcyjnie, twardos¢ ostrzy ok. 64 HRC
Specjalna stal narzedziowa, czerniona

4003773013983

czernione

czernione

z wielokomponentowymi nasadkami

759

125 x84 x 18 mm
DIN ISO 9654

7
@ 1,2 mm

@0,2-1,6 mm

9 mm
7,5 mm
13,5 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAAO949c004
27112149
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